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Број  8 *  година VI*  03.06.2011 година  *  Карпош  *  цена: 

Излегува по потреба 

e-mail: kontakt@karpos.gov.mk,    www.karpos.gov.mk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                            Скопје, јини 2011 година 
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Врз основа на член 37 став 2 точка 1 , а во врска со член 38 од Изборниот законик (“Служб Врз 
основа на член 37 став 2 точка 1, а во врска со член 38 од Изборниот законик (“Службен 
весник на РМ“ број 40/06; 136/08; 148/08; 155/08; 163/08;44/11; 51/11; и 54/11), Општинската 
изборна комисија Карпош, на 03.06.2011 година, донесе 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за изменување на Решението за именување на  

претседатели, членови и нивни заменици на избирачки одбори  
 
 
1. Во Решението за изменување и дополнување на Решението за именување на претседатели, 
членови и нивни заменици на избирачки одбори (“Службен гласник на Општина карпош“ бр. 
7/11), се вршат следните изменувања:  

− во точката 7. Избирачки одбор за избирачко место број 2598, втората реченица 
со зборовите “За член наместо Весна Недановска се именува Весна Павловска, 
Управа за хидрометеорологија“ се бришат; 

− во точката 51. Избирачки одбор за избирачко место број 2642, четвртата 
реченица со зборовите “За член наместо Драган Даниловски се именува Зоран 
Николовски, МБУЦ Илија Николовски Луј“ се бришат. 
 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на Општина Карпош и на огласната табла на општината. Копија се 
доставува и до Државната изборна комисија. 

 
Број 10-42/3-2-2598                                                                  ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
03.06.2011 година                                      КАРПОШ – СКОПЈЕ,  
Скопје                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
                                                                                                                           Јулијана Тасиќ, с.р. 

                                                                                
 
 
 
 
 
ЧЛЕНОВИ: Гордана Стојчевска Зафировска  
                       Елеонора Панчевска – Николовска              

          Лидија Георгиевска                                         
          Емилија Борисављевиќ                                  
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